

## Kuntalaisaloite ukrainalaisten majoituksesta Oulaisissa

KHALL § 109  
478/10.04.02/2022

Lions Club Oulainen Ry on hyväksynyt kokouksessaan 15.3.2022 aloitteen - Ukrainalaisten majoitus Oulaisissa. Aloite on luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 16.3.2022:

”Oulaisten Lions Club Ry piti kuukausikokouksen Penttilässä 15.3.2022. Clubissamme on 27 jäsentä, joista 13 oli kokouksessa edustettuna. Kokouksessa päätettiin, että teemme aloitteen paikallisena yhdistyksenä Ukrainalaisten auttamiseksi. Esitämme, että Oulaisten kaupunki osoittaa osan tyhjästä vuokra-asunnoista Ukrainalaisten majoitukseen. Sitoudumme clubina hankkimaan n. 5-6 perhekunnan majoitukseen tarvittavat arkipäiväiset tarpeet, kuten sängyt, patjat, pyyhkeet, matot, perushuonekalut tms. Hankinta tapahtuu verkostomme kautta. Kalusteet eivät ole kaikilta osin uusia, välttävän kuntoisia kuitenkin. Asuntojen vuokrista ja sähköstä emme vastaa.

Lisätiedot: Lions Club Oulainen Ry, Hannu Merilehto, Presidentti 2021-2022, 0405780253, LC Oulainen.fi”

### **Oulaisten kaupungin vastaus kuntalaisaloitteeseen:**

Oulaisten kaupunginhallitus pitää tärkeänä, että Oulaisten Lions Club ry sekä muut oulaistelaiset järjestöt ja kuntalaiset ovat lähteneet aktiivisesti vapaaehtoistyöhön ukrainalaisten hyväksi.

Oulaisten kaupunki on osallistunut humanitaariseen apuun Punaisen ristin kautta. Lisäksi kaupunki on ilmoittanut maahanmuuttovirastolle vapaista asunnoista ja hätämajoitusmahdollisuuksista. On myös käynnistetty Oulaisten kaupungin varautumissuunnitelmien päivittäminen.

Kuntaliiton kautta tulleen tiedon mukaan Suomessa on 14.300 turvapaikka- ja tilapäisen suojelun hakemusta 30.3.2022 mennessä. Lukumäärä muuttuu päivittäin ja Suomeen on arvioitu tulevan 40.000–80.000 Ukrainan sotaa pakenevia. Suomeen saapuneet asuvat tällä hetkellä vastaanottokeskuksissa ja yksityismajoituksissa. Ministeriössä on valmisteilla järjestelmä, jossa kunnille voitaisiin korvata tilapäistä suojelua hakeneiden ja saavien majoittamisesta ja vastaanottopalveluiden järjestämisestä kertyneitä kustannuksia. Tähän maan hallitus varasi määrärahan vastikään päättyneessä kehysriihessä.

Tähän mennessä Oulaisiin ei ole saapunut turvapaikkaa ja tilapäisen suojelua hakevia ukrainalaisia. Kaupunki on aktiivisesti tiedottanut mahdollisuuksista vastaanottaa turvaa hakevia ihmisiä. Oulaisten Amiraali Oy:n vapaista asunnoista on ilmoitettu 30 kpl (kaksioita ja kolmioita) ja lisäksi yksityisten omistuksessa olevia majoituspaikkoja.

Kaupunki seuraa tilanteen kehittymistä aktiivisesti ja valmistautuu tilanteen muuttumiseen eri tavoin.

Kaupunginhallitus pitää todennäköisenä, että saamme vastaanottaa Ukrainasta sotaa pakenevia. Tässä yhteydessä kaupungin palveluiden (esimerkiksi sosiaali- ja terveystalvelut sekä opetustoimi) tulee toimia ja tähän valmistaudutaan. Lisäksi Oulaissa toimivat yritykset ovat aktiivisesti ilmoittaneet työllistämismahdollisuuksistaan. Mikäli Oulaisiin saapuu useita kymmeniä ukrainalaisia, asuntojen kalustaminen tulee erityisen ajankohtaiseksi. Oulaisten Lions Club ry:n käynnistämä ennakoiva vapaaehtoistyö on hyvin tervetullut.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus hyväksyy kuntalaisaloitteen vastauksen ja lähettää sen Oulaisten Lions Club ry:lle.
Päätös	Hyväksyttiin yksimielisesti.